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GOVNRNMI']\I' OF TITIPURA
FINANCE DEPAI{TMENT

(I'AXIIS & EXCISE)

NO.F. l- I 1 (9 1 )-'I'AX/GS'r/2023 Dated, Agartala, the 11th April,2023.

NO'T'IIIICATION

Irr exercise of the powers contcrred by scction l684' of the Tripura State Goods and

Services Tax Act.20 l7 (1-ripura Act No. 9 of'20 17) (hereinafter referred to as the said Act) and in

partial modiilcarion of the norif-rcirtions of ilie Covernmen[ of Tripura, Finance Department, No'F.l-

t1(gl)-TAX/CST/ZO2A(Part-tV), dateii rhe 2l't May,2020 published in the Tripura Gazette,

Exrraordinary issue, vide 6umber 1230, dated the 21't May, 2020 andNo.F.l-11(91)-TAX/GST/2021'

dated the lu'Ju6e,2021 published in the Tripura Gazctte. Extraordinary Issue, vide number 1001, dated

the I't June, 202 | and No.F.l - l l (91)-TAX/CST /2022(Parr-l), dated the l5m July, 2A22, published in

the Tripura Gazette, Extraoldinary lssue. r,ide nnrrrber 1278, dated the 16rn Jul.y,2022, the Government,

on the reconrnrenclations of the Cor-rncil, herebl', cxtends the time limit specified under sub-section

(10) of secrion 73 for issuance of ordcr unde,r sub-section (9) of seotion 73 of the said Act,

for recovery of tax not paid or shorl paid or of input tax credit rvrongly availed or utilised,

relating to the period as specified bclou', namely:-

(i) for rlre financial year 20 l7- I 8. up to the 3 lst da1, of Decembet,2023;

(ii) lbr the financial year 20 I 8- 19. up to the 3l st day of March, 2024;

(iii) fbL the frnancial ycar 20 l9-20. up to the 3Oth day of June,2024.

B), Order of the Covenror,

L*'\e
(Rakhi Bi

Ex-OfficldA dd iti onal Secretary
Finance Department

Government of Tripura
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